PR222 - MENS JEANS STITCH DENIM SHIRT

PR222 MEN'S JEANS STITCH DENIM SHIRT

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./®

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina izreza

BARVE:

. Black Denim . Indigo Denim

Xs
24
79
50
36

" ®
PREMIER

GLAVNE ZNACILNOSTI

155 g/m?

Tkanina

100-% bombaz, fini dzinsov keper z vija¢nim predenjem
155 g/m2

Znacilnosti

Detajli s kontrastnimi Sivi

Zep z gumbom na levi strani prsi

Manseta z gumbom in zas¢ita z gumbom na rokavu
Spuscen rob

Moderen kroj

Suggested Decoration:

Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Drzava izvora:

Bangladesh
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